
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта 
пи:(872 2)55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, bezhta-mo.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2017г. с. Бежта №

О внесении изменений в постановление №71-у от 01 июня 2017г.

В целях осуществления контроля за своевременным началом и 
окончанием работы, за правильным использованием рабочего времени в 
течении всего рабочего дня работниками Администрации МО «Бежтинский 
участок» и кадровыми изменениями, глава МО «Бежтинский участок»

Постановляет:

1. Включить в состав комиссии по надзору за соблюдением 
работниками трудового распорядка Администрации МО 
«Бежтинский участок» Анжоева Ш.М. -  гл. спец, по кадрам и 
наградам Администрации МО «Бежтинский участок»

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
зам. главы Администрации МО «Бежтинский участок», 
председателя комиссии М. Мусаева

/  Глава МО 
«Бежтинский участок» Т. Нажмудинов


